ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP Ninh Thuận, ngày     tháng 3 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh
(Từ ngày 06-10/3/2023)

Thứ hai, ngày 06/3:
- Sáng: + 07 giờ: Chào cờ đầu tháng;

+ 07 giờ 10: Sinh hoạt Ngày pháp luật.

+ 08 giờ 00: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều: + Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

+ Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, lãnh đạo Văn

phòng thẩm tra Tờ trình số 20/TTr-UBND ngày

27/02/2023 của UBND tỉnh đề nghị chấp thuận việc

xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định mức

hỗ trợ 01 tháng học bổng đối với học sinh lớp 12 các

trường phổ thông dân tộc nội trú trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận.

Thứ ba, ngày 07/3:
- Phó Chủ tịch và lãnh đạo Ban Pháp chế tiếp công

dân.

- Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ

quan.

Thứ tư, ngày 08/3: - Sáng: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và VP dự

Hội nghị lấy ý kiến góp ý dự thảo Luật Đất đai (sửa

đổi).

- Chiều: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban, Văn

phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ  năm,  ngày 09/3:
- Sáng: + Phó Chủ tịch dự hội nghị Ban Thường vụ

Tỉnh ủy cho ý kiến về: (1) dự thảo Nghị quyết về phát

triển kinh tế đô thị, trọng tâm là xây dựng Phan

Rang-Tháp Chàm thành thành phố thông minh, tạo

động lực phát triển kinh tế-xã hội của tỉnh; (2) chủ

trương hỗ trợ giao đất ở và hỗ trợ bổ sung 1 lần giá

đất nông nghiệp khi nhà nước thu hồi đất thực hiện

các dự án trên địa bàn Thành phố Phan Rang-Tháp

Chàm và huyện Ninh Phước; (3) công tác cán bộ.

+ Phó Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban VH-XH và

lãnh đạo Văn phòng khảo sát thực tế tại nơi cử tri phản

ánh, kiến nghị tại xã An Hải, huyện Ninh Phước.

- Chiều: Họp Thường trực HĐND tỉnh.

Thứ sáu, ngày 10/3: - Phó Chủ tịch đi công tác ngoài tỉnh.

- Thường trực, lãnh đạo các Ban và lãnh đạo Văn

phòng đi khảo sát thực tế.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-06T11:02:12+0700

		2023-03-06T11:19:25+0700

		2023-03-06T11:19:39+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-06T11:20:02+0700